2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 20.02.2014 № 63 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»
	Принято

Собранием депутатов

	                         20.11.2014

На основании протеста прокуратуры Зимовниковского района от 26.09.2014 №4534, в соответствии  с Уставом муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

                                                       РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 20.02.2014 № 63 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» следующие изменения:
1). Подпункт 8.1.2. изложить в следующей редакции:
 «- 8.1.2.  Юридические и физические лица, являющиеся собственниками или пользователями объектов движимого и недвижимого имущества, земельных участков,  осуществляют уборку прилегающей к объекту территории за пределами границ отведенного земельного участка, за счет их средств, их силами или иных лиц на основании договоров.
2). Абзац четвертый, абзац пятый и абзац десятый подпункта 8.1.3. исключить;
3). В подпункте 8.5.1.5. словосочетание  «и на тротуарах» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
        Глава Зимовниковского

        сельского поселения                                                     С.Н. Фоменко
          п. Зимовники
         20 ноября 2014 года
              № 86
PAGE